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JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | OIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 02.05.2024. |Ulazni ragun-139 [OTP banka | 52508873833 | Split | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 88,01 |
| 03.05.2024. |Temeljnica-20 [Hotel Admiral | 91267076354 | Vinkovci | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 50,00 |
| 03.05.2024. |Temeljnica-20 [Djelatnici 1. gimnazije \ - | split | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 90,00 |
| 06.05.2024. |Ulazni ragun-132 |Enigmatski klub Bozidar Vranicki | 60357128753 |split | 3213 |STRUENO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 56,00 |
| 06.05.2024. |Ulazni ragun-143 [$KOLSKA KNJIGA D.D | 3896767655335 | ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 17,80
| 06.05.2024. |Temeljnica-20 [Muller d..0. | 84698789700 |Zagreb | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 22,05 |
| 06.05.2024. |Ulazni ragun-161 | shirts@More d.o.0. | 47335605918 |Podstrana | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 146,00 |
| 10.05.2024. |Ulazni ragun-142 |UDRUGA HRVATSKIH SREDNJOSKOLSKIH RAVN] 75780877581 | ZAGREB | 3204 |CLANARINE | 35,00 |
| 10.05.2024. [isplata prijevoza za 04/2024 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 2.130,64
| 10.05.2024. |Temeljnica-20 [Multer d.0.0. | 84698789700 |Zagreb | 3299 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 35,50 |
| 10.05.2024. |Temeljnica-20 [Multer d.0.0. | 84698789700 |Zagreb | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 15,20 |
| 15.05.2024. |Temeljnica-20 [Djelatnici 1. gimnazije \ | split | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 60,00 |
| 15.05.2024. |Temeljnica-20 | Djetatnici 1. gimnazije | | split | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 4,24 ]
| 15.05.2024. |Krete za ugenike Zagreb -Split, za odlazak u sabor | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 120,20 |
| 15.05.2024. |Temeljnica-20 [ Tedi d.o.o. | 05614216244 |Zagreb | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 5,50 |
| 15.05.2024. |Ulazni ragun-133 [Epulor d.o.0. | 2867668657 | Split | 3239 |OSTALE USLUGE | 448,13 |
| 15.05.2024. |Temeljnica-20 [ Tedi d.o.o. | 05614216244 |Zagreb | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1,10]
| 15.05.2024. |Ulazni ragun-153 [BENDIC PAPIR D.0.O. | 38644175459 |SPLIT | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 123,75
| 16.05.2024. | Sudske pristojbePr 17/2022 | \ \ | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 6,64
| 16.05.2024. | Sudske pristojbe Pr 17/2022-17 | \ \ | 3205 |PRISTOJBE | NAKNADE | 6,64]
| 17.05.2024. |Temeljnica-20 [Djelatnici 1. gimnazije \ | split | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 90,00 |
| 17.05.2024. |Temelinica-20 [Lidl d.0.0. | 66089976432 | Velika Gorica | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 21,29
| 17.05.2024. |Temeljnica-20 [ Tedi d.o.o. | 05614216244 |Zagreb | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 3,10]
| 20.05.2024. |Temeljnica-20 [KONZUM plus d.o.0. | 62226620908 |ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 30,60 |
| 20.05.2024. |Temelinica-20 |Djefatnici 1. gimnazije | | split | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 60,00 |
| 20.05.2024. |Temeljnica-20 [Djelatnici 1. gimnazije \ | split | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 90,00 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 20.05.2024. |Ulazni ragun-144 [Netd.o.0. | 06362716309 | Vinkovci | 3239 |OSTALE USLUGE | 95,70 |
| 20.05.2024. |Temeljnica-20 | Goluzarije obrt | 13415908370 |split | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 48,00 |
| 20.05.2024. |Temeljnica-20 [vendicija d.o.0. | 05377737017 | Slavonski Brod | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 15,84 |
| 20.05.2024. |Temelinica-20 [BRNE D.0.O | 81638454026 |SPLIT | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 44,00
| 21.05.2024. |Ulazni ragun-112 [GRrRAD sPLIT | 78755598868 |SPLIT | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 166,90 |
| 21.05.2024. |Ulazni ragun-113 [GRrRAD sPLIT | 78755598868 |SPLIT | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 166,90 |
| 21.05.2024. |Ulazni ragun-114 |GRAD sPLIT | 78755508868 | SPLIT | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 166,90 |
| 21.05.2024. |Ulazni ragun-115 [GRrAD sPLIT | 78755598868 |SPLIT | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 166,90 |
| 21.05.2024. [Ulazni ragun-156 [HRVATSKO MATEMATICKO DRUS | 85051163109 |ZAGREB | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 140,00 |
| 21.05.2024. |Temelinica-20 [Nebula d.o.o. | 32070048891 |Split | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 42,52
| 21.05.2024. [Ulazni ragun-148 [Hrvatski telekom d.d. | 81793146560 |SPLIT | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 100,61
| 21.05.2024. | Hotel Imprial Vodice | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 193,60 |
| 22.05.2024. |Prijevoz na sl.putu Flix Bus | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 19,98
| 22.05.2024. | Prijevoz ugenice Marije Saroli¢ Zadar-Split | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 18,99 |
| 22.05.2024. | Prijevoz ugenice Marije Saroli¢ zadar-split | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 15,99 |
| 22.05.2024. |Prijevoz na sl.putu Flix Bus | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 16,98 |
| 24.05.2024. |Hosteli i turizam | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 384,54 |
| 24.05.2024. |Temeljnica-20 [Ningevi¢ & Musa j.d.o.0. | 61400586632 | Split | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 2,80
| 28.05.2024. |Ulazni ragun-147 | GRADSKO KAZALISTE MLADIH | 15177482366 | SPLIT | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 162,00 |
| 28.05.2024. |Ulazni ragun-76 [aP-sPLIT | 82888704837 [SPLIT | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 73,00
| 28.05.2024. |Ulazni radun-99 [¢isTocA sPLIT | 38812451417 [SPLIT | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 225,06 |
| 28.05.2024. |Ulazni ragun-101 | Vodovod i kanalizacija d.o.o. | 56826138353 | Split | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 8,53 ]
| 28.05.2024. |Ulazni ragun-62 [igana d.o.o. | 90768734866 |Knin | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1.900,00 |
| 28.05.2024. |Ulazni ragun-160 [Infos Plus d.o.o. | 77787029143 [split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 24,89 |
| 28.05.2024. |Ulazni ragun-97 [Infos Plus d.o.o. | 77787029143 [Split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 149,31]
| 28.05.2024. |Ulazni ragun-74 [BENDIC PAPIR D.O.O. | 38644175459 |SPLIT | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 657,77 |
| 28.05.2024. |Ulazni ragun-75 [BENDIC PAPIR D.O.O. | 38644175459 |SPLIT | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 119,51
| 28.05.2024. |Ulazni ragun-88 [BENDIC PAPIR D.0.0. | 38644175459 |SPLIT | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 487,89 |
| 28.05.2024. |Ulazni ragun-87 [BENDIC PAPIR D.0.O. | 38644175459 |SPLIT | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 98,43 |
| 28.05.2024. |Ulazni ragun-155 [cHARLOT-D.0.0 | 61981102313 [SPLIT | 3239 |OSTALE USLUGE | 41,25]
| 28.05.2024. |Ulazni ragun-141 |ALFAD.D | 07189160632 [ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 4,18]
| 28.05.2024. [Ulazni ragun-100 [HEP-OPSKRBA | 63073332379 |ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 861,24 |
| 28.05.2024. |Ulazni ragun-3 [TEKOD.0.O | 67496018907 [SPLIT | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 2.312,70
| 29.05.2024. |Temelinica-20 | Djefatnici 1. gimnazije | - | split | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 30,00
| 29.05.2024. |Temeljnica-20 [A1 Reiill d.0.0. | 71410404424 [split | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 10,00
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